
 

 
JUDEŢUL ARGEŞ 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL  

 

      
H O T Ă R Â R E A  NR.13 

                                                         DIN  31.01.2018. 
  privind modificarea termenului stabilit prin art.12 alin.(3) din  
   Anexa la Hotărârea nr.11 din data de 28.02.2017  
 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung, judeţul Argeş, întrunit în şedinţa 
ordinară din data de 31.01.2018; 
 Luând în discuţie raportul  nr.2874/25.01.2018 întocmit de Serviciul Juridic, 
Administraţie Publică şi expunerea de motive a primarului prin care se propune spre 
aprobare modificarea termenului de 31 ianuarie 2018, stabilit prin art.12 alin.(3) din 
Anexa (Regulamentul privind repartizarea în vederea închirierii locuinţelor din fondul 
locativ de stat şi a locuinţelor aparţinând Municipiului Câmpulung) la Hotărârea nr.11 din 
data de 28.02.2017, cu un nou termen, respectiv  31 martie 2018. 
 Văzând avizul comisiilor de specialitate nr.4 şi 5 ale Consiliului Local Câmpulung; 

În conformitate cu prevederile Legii nr.114/1996 a locuinţei, republicată cu 
modificările şi completările ulterioare, a H.G. nr.1275/2000, privind aprobarea Normelor 
metodologice pentru punerea în aplicare a Legii nr.114/1996;  
            În temeiul art.36 alin.(2) lit.d), alin.(6) lit.a) pct.17, art. 45 alin.1 din Legea 
nr.215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările  şi 
completările ulterioare; 
          H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
  Art.1.Se aprobă modificarea termenului stabilit prin art.12 alin.(3) din Anexa  la 
Hotărârea nr.11 din data de 28.02.2017, din 31 ianuarie 2018 în 31 martie 2018. 
 Art.2.Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Direcţia 
Economică si Fiscală, Serviciul Juridic, Administraţie Publică şi Serviciul Public de 
Asistenţă Socială. 

Art.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţa 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului –Judeţul                                         
Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                      PT. S E C R E T A R, Nicolae GHINEA 

                                                                       Aflat în concediu de odihnă 
 Sergiu-Valeriu CICU                                               Ramona SIMION 

 
 


